
UCHWAŁA  NR  XXV/193/17 

RADY  GMINY  OSIE 

z dnia  28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Osie nieruchomości gruntowej, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa 
 

 Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę  

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2017 poz. 653), 

uchwala się, co następuje: 

 

      §  1. Wystąpić do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o nieodpłatne przekazanie na rzecz 

Gminy Osie nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa oznaczonej  

w ewidencji gruntów jako działka : 

 

- nr 223/3 o pow. 0,1024 ha KW BY1S/00024937/4. 

 

      § 2. Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy Osie. 

 

      § 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

            Nieruchomość gruntowa będąca przedmiotem uchwały oznaczona jako działka numer 223/3  

w obrębie Osie stanowi  część pasa drogowego drogi gminnej Osie – Miedzno. 

Przejęcie działki nr 223/3 od Skarbu Państwa ma na celu uregulowanie stanu prawnego 

nieruchomości tworzących drogę gminną Osie – Miedzno. 


